
 

Strana 1 (celkem 3) 

    Liberecký krajský svaz házené          

                                Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec 

 

 

Sekretář: mo.slezakova@seznam.cz                                                               www.lksh.chf.cz                                      

       

Soutěžní zpravodaj: #33 
Ročník: 2015/2016 
Datum vydání: 15. červen 2016 
 

Obsah: 

1. Výsledky mistrovských utkání a turnajů – rozhodnutí SK LKSH 

2. Organizační pokyny – plánování soutěží 2016/2017 

3. Závěrem 

1. VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ A TURNAJŮ – ROZHODNUTÍ SK LKSH 

Inter REG liga – Muži 

IRM – 14 LOKO ČESKÁ LÍPA – Sokol ŽELEZNÝ BROD    20 : 22   (12 : 8)  
Rozhodnutí SK LKSH – výsledek IRM - 14 schválen 
 

      Konečná tabulka INTER REG ligy mužů LKSH 

  
  Z V R P skóre   B 

1 Jičín "C" 12 9 1   2 312 : 256 19  VÍTĚZ  SOUTĚŽE 

2 Ž. Brod 12 9 1   2 274 : 242 18 

3 Česká Lípa 12 3 0   9 244 : 282   6 

4 Turnov 12 2 0 10 250 : 300   4 
 

Družstvu Sokola Železný Brod byl ke konci soutěže odečten 1 bod za start hráče bez vyznačeného IS v zápase 
IRM-17. 
 

     Inter REG liga – MLD 
 

      12. turnaj Česká Lípa 11.6. - výsledky 

 
Česká Lípa - Liberec  29 : 31  

 
Spartak Sezimovo Ústí - HK B Most    0 : 10 k.  

 
Spartak Sezimovo Ústí - Česká Lípa    0 : 10 k.  

 
HK B Most - Liberec  33 : 30  

 
Liberec - Spartak Sezimovo Ústí  10 : 0 k.  

 
Česká Lípa - HK B Most  28 : 29 

          Rozhodnutí SK LKSH – výsledek turnaje schválen 

       

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

        Konečná tabulka INTER REG ligy MLD LKSH 

  
 Z  V R  P skóre B 

1 Liberec 35 21 2 12 741 : 710 44  VÍTĚZ  SOUTĚŽE 

2 Spartak Sezimovo Ústí 33 20 1 12 521 : 509 41 

3 HK B Most 35 14 1 20 636 : 646 29 

4 Česká Lípa 35 10 4 21 658 : 691 24 

     

        Inter REG liga – MLŽ 

         Jaro 16. turnaj Jablonec N/N 11.6. - výsledky 

 
Jablonec - Liberec B    7 : 5  

 
Liberec A - HBC Jičín B  10 : 14 

 
Liberec B - Jičín A   5 : 17 

 
Jablonec - D. Králové    8 : 13 

 
Liberec B - HBC Jičín B    7 : 10 

 
Liberec A - Jičín A 11 : 9  

 
Jablonec - HBC Jičín B    6 : 15 

 
D. Králové - Liberec B  11 : 5  

 
Jablonec - Liberec A    7 : 11 

 
HBC Jičín B - Jičín A 16 : 18 

 
Liberec B - Liberec A    7 : 20 

 
HBC Jičín B - D. Králové 10 : 10 

 
Jablonec - Jičín A   6 : 12 

 
D. Králové - Liberec A  11 : 11 

             Rozhodnutí SK LKSH – výsledek turnaje schválen 

          Konečná tabulka INTER REG ligy MLŽ LKSH 

  
 Z  V R P skóre   B 

1 Jičín A 56 51 2   3 832 : 363 104   VÍTĚZ  SOUTĚŽE 

2 Liberec A 56 43 5   8 676 : 395   91 

3 D. Králové 56 30 6 20 655 : 529   66 

4 HBC Jičín B 56 31 4 21 663 : 494   66 

5 Jablonec 56 20 2 34 406 : 551   37 

6 Pardubice 56 14 0 42 433 : 755   28 

7 Náchod 56 11 4 41 370 : 660   26 

8 Liberec B 56 12 1 43 387 : 675   25 

Družstvu TJ ELP Jablonec n.N. bylo ke konci soutěže odečteno 5 bodů za start hráčů bez vyznačeného IS 
v turnaji IRB-10. 

 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

2. ORGANIZAČNÍ POKYNY – PLÁNOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 2016/2017 
Děkuji všem oddílům, které zaslaly informaci o přihlašování jednotlivých družstev do soutěží 
2016/2017. Některé oddíly se však neobtěžovaly s jakýmkoliv sdělením. 
Na čtvrtek 15.6. je svolána mimořádná Exekutiva s ohledem na soutěžní ročník 2016/2017 dle došlých 
vyjádření oddílů. 

3. ZÁVĚREM OD Z.K. 
Závěrem bych chtěl poděkovat za vstřícnost všem těm, kteří byli ochotni spolupracovat při přípravě 
jarní části soutěže ročníku 2015/2016 a hlavně v jejím průběhu.  
Práci v SK LKSH jsem přijal pouze na dokončení soutěžního ročníku, aby byl tento řádně dohrán. Snažil 
jsem se být maximálně vstřícný ke všem „excesům“, ke kterým v průběhu jara došlo. A nebylo jich 
málo. Bohužel se našli jednotlivci, kteří toto nepochopili. Naštěstí jich nebylo mnoho.  
Dále děkuji členům Exekutivy LKSH za veškerou výpomoc SK LKSH. 
Z. Kamaryt 
 

 

Zdeněk KAMARYT Jiří ŽĎÁRSKÝ 

předseda SK LKSH předseda Exekutivy LKSH 
  


